WINLSE KIS

eurogast

Thomy Ketch u. Co 190g

Thomy Ketch+Co 190g
Produkt 16400020 Erhiltliche Einheiten ~ Stueck, Karton 10
Nettofiillmenge o Marke Thomy
Produktbeschreibung

Die einzigartige Kombination von Ketchup und Mayonnaise macht Thomy Ketch & Co. zum
Pflichtgegenstand in jedem Kuhlschrank! - Praktische wiederverschlieSbare Tube - Passt mit den
abwechselnden Mayonnaise- und Ketchupstreifen ideal zu Pommes, Sandwiches, Faschierten- Laibchen
und Hamburgern - Besonders dekorativ auf Finger-Food und ein wahrer Hit fiir Kids - Sorgféltig ausgewahlte
Zutaten ohne Farb- und Konservierungsstoffe Uberzeuge Dich selbst von der késtlichen Kombination von
Ketchup und Mayonnaise!

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Sonnenblumendl 36,0 %, Wasser, Tomatenmark (dreifach konzentriert) 10,7 100 Gramm

%, Zucker, Weingeistessig, modifizierte Starke, EIGELBx* 2,2 %, jodiertes

Speisesalz (Salz, Kaliumjodat), SENF (SENFSAMEN, Weingeistessig, jodiertes Menge
Speisesalz [Salz, Kaliumjodat], Zucker, Gewiirze), natiirliches Aroma, Energie 1665 kj (403 keal)
Verdickungsmittel Xanthan. xEier aus Freilandhaltung.
Kohlenhydrate ~15,3 Gramm
AIIergene davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Starke 0 Gramm
Eier davon Zucker ~12,1 Gramm
Senf Ballaststoffe <0,5 Gramm
Aufbewahrungshinweis Fett - 368 Gramm
Nach dem Offnen gekiihlt aufbewahren. davm: mehrfa.ch ungesattigte 0 Gramm
Fettséuren (cis)
Verwendungshinweis davon gesittigte Fettsduren ~3,7 Gramm
Nach dem Offnen gekiihlt aufbewahren. davm: emfaclr ungesattigte 0 Gramm
Fettséuren (cis)
Eiweil® ~1,1 Gramm
Salz ~1,7 Gramm
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Eier Européische Union - Niederlande, Italien und Frankreich

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Ketchup (55%) und Mayonnaise (45%) mit 80% Fett

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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